
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

 
    N°  135 
del 28.11.2012 
Oggetto:  

Approvazione proposta di intervento ed autorizzazione al Sindaco per la presentazione 
delle domanda di finanziamento di cui al “Bando” per il cofinanziamento di progetti di 
educazione all’Ambiente ed alla Sostenibilità da parte del CEAS non accreditati. 

 
 L’anno       2012       addì   28  del mese di      novembre    alle ore    11,00    nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti 
    
    TOLA ROBERTO                       SINDACO 
                                     RUIU SALVATORE                            ASSESSORE 
                                     DELEDDA ENNIO                                         “ 
                                                                           
                                       
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
Visto il bando di cui al cofinanziamento di progetti di Educazione all’Ambiente ed alla Sostenibilità 
da parte dei C.E.A.S. non accreditati; 
Considerato che è intendimento del Comune di Posada partecipare al suddetto bando con il titolo 
dell’Intervento “Acqua in tutte le salse” – percorso educativo lungo il corso del Rio Posada per la 
riscoperta del valore ambientale della risorsa idrica in Sardegna; 
Vista la domanda di partecipazione al bando; 
Vista la scheda debitamente compilata; 
Ritenuto di dover approvare la partecipazione del Comune di Posada al suddetto bando ed altresì di 
approvare la proposta dal titolo su riportato, dell’importo totale di € 30.000,00 di cui € 10.000,00 a 
carico del Comune di Posada; 
Acquisiti i preventivi pareri ai  sensi  dell’art. 49  del  D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 : 
-del Segretario Comunale: “Favorevole  sulla  regolarità  tecnica” Deledda 
Graziella _____________________ 
UNANIME 

DELIBERA 
-di approvare la proposta intitolata: “Acqua in tutte le salse” percorso educativo lungo il corso del 
Rio Posada per la riscoperta del valore ambientale della risorsa idrica in Sardegna; 
-di dare atto che i locali dove verrà attivato il C.E.A.S. sono di proprietà del Comune di Posada; 
-di autorizzare il Sindaco alla presentazione della presente domanda di cofinanziamento; 
-di impegnarsi per la copertura finanziaria di € 10.000,00 con risorse proprie di bilancio.  
Letto,  approvato  e  sottoscritto 
                 
                      IL  SINDACO                                 IL  SEGRETARIO   COMUNALE 
                       TOLA Roberto                                          DELEDDA Graziella 



 
 
 
 
 
 
               
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 
267/2000 dal   29.11.2012 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                  Deledda Graziella 

  
 
 
  
 


